DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

Samstag, 13.05.2023

1 562620001
1 562620002
1 562620003
1 562620004
1 562620005
1 562620006
1 562620007
1 562620008
1 562620009
1 562620010
1 562620011
1 562620012
1 562620013
1 562620014
1 562620015

*

*k

06.04.2023

1 22/23

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 019 F-Junioren

1 049 Bezirksturnier/Relegation
: 009 Bezirk Bodensee

Heimmannschaft
Spielleitung

SV Kressbronn IlI

TSV Hege-Nonnenhorn Il
FV Langenargen Il

TSV Hege-Nonnenhorn IlI
SV Kressbronn Il

TSV Eriskirch Il

SV Kressbronn IlI

FV Langenargen I

VfB Friedrichshafen Il

FV Langenargen I

TSV Eriskirch Il

TSV Hege-Nonnenhorn IlI
TSV Eriskirch Il

VfB Friedrichshafen Il

SV Kressbronn Il

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

—

Gruppe
Kennung

Status

E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

VB Friedrichshafen Il
TSV Eriskirch Il

SV Kressbronn Il

SV Kressbronn llI

VB Friedrichshafen II

FV Langenargen Il

SV Kressbronn Il

TSV Hege-Nonnenhorn llI
TSV Eriskirch Il

SV Kressbronn llI

SV Kressbronn Il

VfB Friedrichshafen Il

SV Kressbronn llI

FV Langenargen Il

TSV Hege-Nonnenhorn Il

Sy

Staffelleiter
Telefon

Zeit/Tore
Assistent 2

09:30
09:40
09:50
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: 022 Spieltag 4 Gruppe 22 in Langenargen
1 562620
: Spielbetrieb freigegeben
: Henry Frick
1 0151/61419415

: h.frick@bezirk-bodensee.de

Spielstitte

Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen
Sportplatz FV Langenargen

12:39



