



Saison	: 22/23	Gruppe	: 022 Spieltag 4 Gruppe 22 in Langenargen
Verband	: Württembergischer Fußball-Verband	Kennung	: 562620
Mannschaftsart	: 019 F-Junioren	Status	: Spielbetrieb freigegeben
Spielklasse	: 049 Bezirksturnier/Relegation	Staffelleiter	: Henry Frick
Spielgebiet	: 009 Bezirk Bodensee	Telefon	: 0151/61419415
		E-Mail	: h.frick@bezirk-bodensee.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Samstag, 13.05.2023					
1	562620001	SV Kressbronn III	VfB Friedrichshafen II	09:30	Sportplatz FV Langenargen
1	562620002	TSV Hege-Nonnenhorn III	TSV Eriskirch II	09:40	Sportplatz FV Langenargen
1	562620003	FV Langenargen II	SV Kressbronn II	09:50	Sportplatz FV Langenargen
1	562620004	TSV Hege-Nonnenhorn III	SV Kressbronn III	10:00	Sportplatz FV Langenargen
1	562620005	SV Kressbronn II	VfB Friedrichshafen II	10:10	Sportplatz FV Langenargen
1	562620006	TSV Eriskirch II	FV Langenargen II	10:20	Sportplatz FV Langenargen
1	562620007	SV Kressbronn III	SV Kressbronn II	10:30	Sportplatz FV Langenargen
1	562620008	FV Langenargen II	TSV Hege-Nonnenhorn III	10:40	Sportplatz FV Langenargen
1	562620009	VfB Friedrichshafen II	TSV Eriskirch II	10:50	Sportplatz FV Langenargen
1	562620010	FV Langenargen II	SV Kressbronn III	11:00	Sportplatz FV Langenargen
1	562620011	TSV Eriskirch II	SV Kressbronn II	11:10	Sportplatz FV Langenargen
1	562620012	TSV Hege-Nonnenhorn III	VfB Friedrichshafen II	11:20	Sportplatz FV Langenargen
1	562620013	TSV Eriskirch II	SV Kressbronn III	11:30	Sportplatz FV Langenargen
1	562620014	VfB Friedrichshafen II	FV Langenargen II	11:40	Sportplatz FV Langenargen
1	562620015	SV Kressbronn II	TSV Hege-Nonnenhorn III	11:50	Sportplatz FV Langenargen

* - Ergebnis ist anerkannt

U - Urteil

** - Anstoßzeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel